se realizó el 12 de Noviembre de 2018 a las 09:00 horas la ADQUISICION DE BOTAS 
Y GUANTES PARA EL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE ESPACIO PUBLICO. 

21) Adjudíquese a la firma PRONUNCIAMIENTO S.R.L. con domicilio en la calle Vélez 
Sarfield N° 1265 de la Localidad de Quilmes Oeste la adquisición de 103 (ciento tres) 
pares de botas y  200 (doscientos) pares de guantes, en la suma total de PESOS 
ciento cincuenta y ocho mil doscientos treinta ($158.230) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 74. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.